II - DISPENSA PARA OUTROS SERVIÇOS E COMPRAS ATÉ 50 
MIL, Dispensa, processo nº 3994.2025.DEMCD.DL.0018.MPPE, 
cujo objeto é Aquisição de conjuntos condecorativos "Medalha 
Roberto Lira", em favor da empresa: PONTAL DA PESCA 
LTDA EPP para os lotes 1 no valor total de R$8.200,00 (OITO 
MIL E DUZENTOS REAIS)